proposta apresentada, Inexigibilidade e instruções da Contratânte, documentos esses que ficam

fazendo partes integrantes do presente contrato, independente de transcrição.

So CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR DO CONTRATO -Art. 92, V da Lei n. 14.133/2021.

— 34. O valoradjudicado para o referido Contrato é de R$ 168.000,00 (cento e sessenta e oito mil

— reais), sendo, os pagamentos serão efetuados mediante apresentação da Nota Fiscal ou Fatura, e será

-— “efetuado no prazo máximo em até 30 (trinta) dias, após o recebimento dos documentos, devidamente

— atestado pelo responsável pela fiscalização, se nenhuma irregularidade for constatada, a seguir:

[...]

O contratado apresentará à Administração documentação que comprove a capacidade técnica

do subcontratado, que será avaliada e juntada aos autos do processo, correspondente.

10º. — CLÁUSULA DÉCIMA - DO PAGAMENTO - Art. 92, V e VI, da Lei n. 14.133/2021.

10.1. DO PREÇO - Art. 92, V. o

10.1.1. O valor global da contratação é de R$ 168.000,00 (cento e sessenta e oito mil reais);

= 10.1.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

— execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,
cais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao